
            Sevgili anneler - babalar!   

 
 
 

 
 
 
 
Girls’Day — Genç Kızlar Günü nedir? 
 
Bu yıl 14 Nisan 2011 tarihinde gerçekleşecek olan Girls´ Day – Genç Kızlar  Günü her sene kız öğrencilerinin genelde 
bayanlarin etkin olmadığı çeşitli meslekleri tanımalari  için tasarlanmış bir gün. Genç Kızlar Günü’nü farklı kılan, teknoloji, 
fen bilgisi, iletişim bilgisi ağırlıklı olmasıdır.  Kız öğrencilerinin doğru yönlendirilmesi, gelecekleri ile ilgili kararlarındaki 
belirsizliklerin ortadan kaldırılması, öğrenim kurumlarını ve meslekleri tanıyabilmeleri amacıyla katılan şirketler, kuruluşlar 
ve araştırma kurumları Genç Kızlar Günü‘nde kapılarını açacak, iş yerlerini, laboratuvarlarını, bürolarını, atölyelerini 
tanıtacaklar. 
Meslek tanıtımı, mesleğinde başarılı uzman kişiler tarafından gerçekleştirilecektir. Bunun için bire bir görüşmeler, 
röportajlar, tartışma grupları ve çalışma imkanları sunulup, kız öğrencilerin sorularına doğrudan cevap verilebilecektir. 
Personel ve stajyer alımından sorumlu yetkililer de görüşmelere katılacaktır. Mesleğe başvuru şekli ve  başvuru yerlerini 
öğrenmek ve ileride iş aramada  yardımcı olabilecek kişiler ile tanışmak ve onlardan mevcut meslek yeri imkanlarını 
öğrenmek mümkün olacaktır.  
Amaç kız öğrencilerinin iş ortamlarını tanımaları, özellikle iş dünyasında başka örnek kadınları görmeleri, ileride yardımcı 
olabilecek kişileri tanımaları ve başvuru yerlerini öğrenmeleridir. Bunun için bire bir görüşmeler, ropörtajlar, tartışma 
grupları ve çalışma imkanları sunulup, kız öğrencilerinin sorularına doğrudan cevap verilecektir. Personel ve stajer 
alımından sorumlu yetkililer de görüşmelere katılacaktır.  Ayrıca siyaset ve ekonomi alanlarında faaliyet gösteren bayan üst 
düzey yetkililerle görüşme  fırsatı bulacaklardır. 

 
Neden sadece kız öğrencilere özel bir Meslek Tanıtım Günü? 
 
Yetenekler kaybolmasın diyoruz. Bir bio-fizikçi, veri tabanı programcılığı, ağ işletmenliği, motorlu araçlar elektrik 
mühendisliği genç kızlarımız için başarılı bir gelecek ve heyecanla çalışılacak bir meslek olamaz mı?  
Bir çok genç kız meslek seçerken “tipik kadın“  mesleklerine yöneliyor ve sadece bu meslekleri öğreniyorlar. Böyle bir 
kararın arkasında genellikle, genç kızların öncelikle kendi yeteneklerini fark edememeleri, yeterli bilgiye sahip olmadıkları 
ve başka alanlarda kendi yeteneklerine hitap eden meslekleri tanımadıkları yatıyor. Genç Kızlar Günü,  genç kızların 
yeteneklerini fark etmelerini, yüksek kazanç, kariyer ve yeteneklerine uygun zevk alacakları yeni meslek alanlarını 
tanımalarını amaçlamakta, iş çevrelerini, şirketleri ve personel alımından sorumlu kişileri  yetenekli ve ilgili genç kızlar ile 
buluşturmaktadır. Bu imkanlar hem genç kızlara hem de anne ve babalara meslek tanıtımı, kariyer planlaması yapmaları 
noktasında çok yardımcı olacaktır.  
Eyalet çapında gerçekleşecek Girls´ Day – Genç Kızlar Günü’nde genç kızlarımız, yeni meslek alanları hakkında bilgi 
edinmek için, kendi seçeceği bir işyerini ziyaret etme imkanına sahip olacaktır.  Fırsat ve imkan eşitliğinin sağlanması, 
yetenekli kiz öğrencilerin  iş hayatı hakkında edindikleri yanlış ve/veya abartılı fikirlerin düzeltilmesi, bol kazançlı başarılı 
ufukların kız öğrenciler için de  açılması ve gelecekteki popüler mesleklere yönlendirilmeleri hedeflenen başlıca konulardır. 

 
Kızınıza meslek seçiminde yardımcı olmak için nasıl yardımcı olabilirsiniz? 
 
Meslek seçiminde sizin desteğiniz gerekiyor. Çünkü kızınızı en iyi siz tanıyorsunuz. Yeteneklerini, güçlü ve zayıf  taraflarını 
en iyi siz biliyorsunuz. Sizin tavsiyeleriniz kızınız için büyük önem taşımaktadır.  
 

 Kızınızın öğretmenleriyle görüşün! Bu sayede hem çocuğunuzun yetenekleri hakkında bilgi sahibi olursunuz, hem 
de Okulun Genç Kızlar Günü‘ ne katılıp katılmayacağını öğrenebilirsiniz.  

 Genç Kızlar Günü’nde sunulan meslek tanıtımları arasında kızınızın yapacağı seçimi destekleyiniz! 
 Kızınızın Genç Kızlar Günü’ne katılımını sağlayınız!  
 Kızınızın katılmak üzere seçtiği meslek tanıtımlarına yapacağı başvurusunda yardımcı olunuz! 
 Bölgenizdeki Genç Kızlar Günü faaliyetleri ve meslek tanıtımları hakkındaki bilgiyi www.girls-day.de adresindeki 

faaliyet haritası’ndan edinebilirsiniz. 
 En geç 14.Nisan 2011’e kadar kayıtları yaptırınız! Katılımın sunulan faaliyete göre kontenjanlı olabileceğini 

düşününüz. Erken kayıt çocuğunuzun katılım şansını artiracaktır! 

 
 

 
 26 Nisan 2012 ile ilgili önemli bilgiler 



Girls’Day’de genç erkeklerimiz ne öğrenecek? 

Girls’ Day, erkek öğrencilerimiz için de sıradışı bir gün olabilir. Çünkü çok sayıda erkek öğrenciler meslek seçiminde dar 
bakışlı, tek yönlü olmaktalar. Genç Kızlar Günü çercevesinde şahsi meslek ve hayatlarındaki hedefleri inceleyebilir ve 
sorgulayabilirler. Yöresel Çalışma grupları, Pedagoglar okullarda genç erkekler için özel proğramlar sunacaklar. Böylelikle 
erkeklerin de meslek seçimlerinde meslekler hakkında ufuklarını genişletmeleri  amaçlanmaktadır. Birçok kuruluş erkek 
öğrencilerin özel teşviki için aktivite sunmaktadır. Ayrıntılı bilgiye servis bürosu “neue Wege für Jungs” veya www.respekt-
jungs.de web sitesi üzeri  ulaşılabilirsiniz. Oğlunuzu, faaliyet gününde erkekler için sunulan faaliyetlere aktif olarak 
katılması ve kişisel iş ve yaşam beklentilerini yeniden gözden geçirmesi açısından  teşvik ediniz. 

Girls’Day — Genç Kızlar Günü’nde okulun rolü nedir? 
 
Kültür Bakanlığı; neredeyse tüm eyaletlerde, 5. ile 10. sınıf arasındaki öğrencilerin Faaliyet Günü’ne katılmalarını 
önermektedir. Faaliyet günü, çeşitli yaşlardaki öğrencilerin meslek seçimine yönelik okul programları ve aktivitelerinin son 
derece önemli ek bir parçasıdır.  
Genç Kızlar Günü’nün ön hazırlıkları ve müteakip çalışmaları okulda yapılacaktır. Kızınız Genç Kızlar Günü’ne (Girls’ Day) 
katılacaksa, başvuru üzerine bazı derslerden muaf tutulabilir. Bunun için aşağıdaki başvuru formunu doldurarak okula 
teslim ediniz. 
Eyaletinizde Girls’ Day’e katılım, okul faaliyeti olarak kabul ediliyorsa veya katılan öğrenciler okul yönetimi tarafından bu 
şekilde değerlendirilecekse, öğrenciler okul tarafından kazalara karşı sigortalı olacaktır. Bu konuda daha fazla bilgi için okul 
yönetimine veya öğretmenlerinize başvurunuz.  
Eyaletlerdeki Eğitim Bakanlıkları’nın Girls’ Day ile ilgili açıklamaları ve sigorta bilgileri hakkında daha fazla bilgiyi 
www.girls-day.de adresinden edinebilirsiniz. 

 
Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirsiniz? 
 
Girls’Day - Genç Kızlar Günü ile ilgili geniş kapsamlı bilgilere www.girls-day.de adresinden ulaşabilirsiniz. Kayıtlar için 14 
Nisan 2011 tarihine kadar Girls’Day danışma merkezinden bilgi alabilirsiniz. 
Genç kızlar 0521 - 106 73 54 no’lu telefon bilgi hattını (Pazartesi-Cuma, saat 14:00-18:00 arası) arayarak Genç Kızlar  Günü 
ve açık kontenjanlar hakkında bilgi edinebilirler. İşletmeler ve kuruluşlar Girl’s Day faaliyetlerini www.girls-day.de adresinde 
kaydedebilirler. Genç kızlar bu internet sitesinde „Aktion suchen“ (etkinlik ara) başlığı altında çevrelerindeki etkinlikler 
hakkında bilgi alıp, internet aracılığı veya telefon yoluyla kayıtlarını yaptırabilirler. 
Yetkili kuruluşların yerel temsilcileri, başka katılımcılarla birlikte (öğretmenler veya veli temsilcileri) bölgenizdeki Genç 
Kızlar Günü’nün koordinasyonu ve desteklenmesi için çalışma grupları kurmuştur. İrtibat ile ilgili diğer bilgileri www.girls-
day.de adresinde çalışma grubu haritası sözcüğü altında edinebilirsiniz. 
Yerel basındaki duyurulara da dikkat ediniz. Ayrıca genç kızlarımıza ufak, özel bir bilgi kitapçığı da sunulmaktadır. Bu 
kitapçık Genç Kız Gelecek Günü ile ilgili önemli bilgileri içermektedir. Bilgi kitapçığını www.girls-day.de adresindeki Servis 
alanından online sipariş edebilir veya bilgi merkezimizden alabilirsiniz. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Danışmanlık ve diğer bilgiler için: 
 

Bundesweite Koordinierungsstelle 
Girls’Day – Mädchen-Zukunftstag 

Kompetenzzentrum Technik-Diversity-Chancengleichheit e.V. 
Telefon +49.521.106-7357 • Fakts +49.521.106-7377 

Wilhelm-Bertelsmann-Straße 10 
33602 Bielefeld 

info@girls-day.de 
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